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Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w zakresie KULTURY FIZYCZNEJ
i SPORTU
miejsce załatwienia

Wydział Kultury Fizycznej w Departamencie Kultury i Edukacji ul. Starzyńskiego 2, 70 - 506 Szczecin, tel. (091) 4 893 907 wew. 123, tel. (091) 4 893 901, fax (091)
4 893 902, sport@wzp.pl

wymagane dokumenty

1) Wniosek o przyznanie dotacji celowych na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych z zakresu kultury fizycznej i sportu. 2) Dokument organizacyjny
podmiotu, z którego wynikają jego zadania statutowe. 3) Pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli. 4) Wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego
(wystawiony nie później niż 6 miesięcy wstecz)

gdzie odebrać

Wydział Kultury Fizycznej w Departamencie Kultury i Edukacji, ul. Starzyńskiego 2, 70 - 506 Szczecin, pok. 312, tel. (091) 4 893 907 wew. 123. Istnieje możliwość
pobrania wzoru wniosku w formie elektronicznej: sport@wzp.pl Osoba odpowiedzialna za przyjmowanie wniosków: Pan Hubert Riabinow.

termin załatwienia

Termin złożenia wniosków upływa 15 września roku poprzedzającego rok planowy. Tarmin rozpatrzenia wniosków uzależniony jest od rozpatrzenia przez
powołaną w tym celu Komisję oraz podjęcia uchwały przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego.

tryb odwoławczy

brak

uwagi

ZASADY UDZIELANIA DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ZADANIA ZLECONE W ZAKRESIE KULTURY
FIZYCZNEJ I SPORTU. I. Warunki ubiegania się o dotacje celowe: 1. O dotacje celowe mogą ubiegać się podmioty nie zaliczane do sektora finansów
publicznych: - fundacje, - stowarzyszenia, - pozostałe jednostki spoza sektora finansów publicznych nie działające w celu osiągnięcia zysku. 2. Działalność
statutowa tych podmiotów musi obejmować zadania będące przedmiotem zlecenia. 3. Przedmiotem zlecenia mogą być tylko zadania publiczne o charakterze
wojewódzkim z zakresu kultury fizycznej i sportu. 4. Termin składania wniosków mija 15 września roku poprzedzającego rok, w którym ma się odbyć planowane
przedsięwzięcie. 5. W uzasadnionych przypadkach oferty (wnioski), mogą być złożone po upływie terminu 15 września. II. Wnioski powinny zawierać w
szczególności: 1. Szczegółowy zakres rzeczowy proponowanego do realizacji zadania. 2. Miejsce i termin realizacji zadania. 3. Kalkulację przewidywanych
kosztów realizacji zadania. 4. Informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych wskazujących na możliwość wykonania zadania (doświadczenie w
realizacji zadań będących przedmiotem oferty). 5. Informacje o posiadanych własnych środkach oraz uzyskanych z innych źródeł. 6. Wniosek powinien zawierać
dołączony dokument organizacyjny podmiotu (zadania statutowe, pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli). 7. Wniosek powinien być podpisany przez
osobę uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu wnioskodawcy. III. Rozpatrywanie wniosków: 1. Rozpatrzenie wniosku może być
uzależnione od złożenia wniosku w ustalonym terminie. 2. Złożone wnioski, rozpatrywane są przez Komisję powołaną przez Zarząd. 3. Przy wyborze podmiotów
ubiegających się o finansowanie komisja uwzględnia w szczególności: - znaczenie zadania z punktu widzenia ustawowych zadań województwa, - ocenę
przedstawionej w ofercie kalkulacji kosztów realizacji zadania oraz wysokości środków własnych planowanych na realizację zadania, - ocenę możliwości
realizacji zadania przez wnioskodawcę, - analizę wykonania zadań zleconych wnioskodawcy w okresie poprzednim, z uwzględnieniem rzetelności i terminowości
ich realizacji. Propozycje wyboru najkorzystniejszych wniosków - z punktu w/w kryteriów, przedkładane są Zarządowi w celu podjęcia decyzji, a wysokość dotacji
zawiera się w granicach kwot uchwalonych na ten cel w budżecie Województwa na dany rok. 4. Sejmik Województwa może uchwalić wysokość dotacji dla
wybranych podmiotów niepublicznych na podstawie propozycji Zarządu zawartej w projekcie uchwały budżetowej na dany rok (o ile przygotowanie tej propozycji
oraz rozpatrzenie będzie możliwe w trybie określonym wcześniej). 5. W uzasadnionych przypadkach Zarząd może zwiększyć kwoty dotacji przeznaczonych na
zadania. IV. Warunki zlecania realizacji zadania: Zawarcie pisemnej umowy przez Zarząd z podmiotem (wnioskodawcą). V. Rozliczenie wykonania zadania
powinno zawierać: 1. Sprawozdanie z wykonania zadania według ustaleń zawartych w umowie. 2. Złożenia rozliczenia dotacji celowej na obowiązującym druku
(do pobrania w Departamencie Kultury i Edukacji). 3. Kopie opisanych rachunków dotyczących wydatków zleceniobiorcy na realizację zadania. KRYTERIA
WYBORU (OCENY) WNIOSKÓW O DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ZADANIA ZLECONE W ZAKRESIE
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU. 1.Znaczenie projektu w kontekście celów i priorytetów województwa. 2. Tradycje i dorobek poprzednich edycji przedsięwzięcia
oraz możliwości realizacyjne. Preferowane przy ocenie będą projekty mające długoletnią tradycję i dorobek poprzednich edycji oraz przewidywaną skuteczność
realizacji, wyrażającą się solidnym montażem finansowym oraz zasobami osobowymi organizatorów projektu. 3. Ponadlokalny charakter projektu. Preferowane
zdecydowanie będą projekty mające szeroki, wojewódzki lub międzynarodowy charakter, mogące stać się wizytówką sportową Województwa
Zachodniopomorsiego.

podstawa prawna

1) Uchwała Nr XXI/201/01 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 9 kwietnia 2001 roku w sprawie zasad udzielania z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego dotacji podmiotowych oraz dotacji celowych na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji podmiotom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych. 2. Uchwała Nr XXVIII/309/02 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 25 marca 2002 roku
zmieniająca Uchwałę Nr XXI/201/01 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 9 kwietnia 2001 roku w sprawie zasad udzielania z budżetu
Województwa Zachodniopomorskiego dotacji podmiotowych oraz dotacji celowych na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych. 3. Stanowisko Zarządu Województwa Zaschodniopomorskiego z dnia 13 stycznia 2000 roku w
sprawie celów i priorytetów samorządu wojewdztwa w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz metodyki wyborów podmiotów dotowanych w zakresie realizacji
powyższych celów.
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